

**Barbiz ApS**  
**Büløwgade 15 B, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 34 47 29 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017.

---

Søren Søberg Bertelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Barbiz ApS  
Büløwgade 15 B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 47 29 98  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Søren Søberg Bertelsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration af egen formue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.428 mod -20.199 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 685.889 mod 253.884 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>   | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-16.428</b> | <b>-20.199</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 952.113        | 252.000        |
| 1 Andre finansielle indtægter   | 16.859         | 25.817         |
| Nedskrivning af finansielle aktiver   | -285.000       | 0              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger   | -260           | -2.127         |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>667.284</b> | <b>255.491</b> |
| 3 Skat af årets resultat  | 18.605         | -1.607         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>685.889</b> | <b>253.884</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret   | 51.700         | 50.600         |
| Overføres til overført resultat   | 634.189        | 203.284        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>685.889</b> | <b>253.884</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                               | 2017                        | 2016                        |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                             |                             |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | 170.300                     | 0                           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 378.214                     | 0                           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 0                           | 26.700                      |
| Andre tilgodehavender                        | 10.028                      | 369.000                     |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>558.542</u>              | <u>395.700</u>              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>558.542</u></b>       | <b><u>395.700</u></b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                             |                             |
| Udsudte skatteaktiver                        | 18.791                      | 186                         |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 11.000                      | 16.000                      |
| Andre tilgodehavender                        | 25.833                      | 98.294                      |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>55.624</u>               | <u>114.480</u>              |
| Likvide beholdninger                         | <u>947.370</u>              | <u>428.270</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.002.994</u></b>     | <b><u>542.750</u></b>       |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.561.536</u></b>     | <b><u>938.450</u></b>       |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          | <u>2017</u>             | <u>2016</u>           |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              |                         |                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                       |
| 4 Virksomhedskapital                     | 80.000                  | 80.000                |
| 5 Overført resultat                      | 1.405.563               | 771.374               |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 51.700                  | 50.600                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.537.263</u></b> | <b><u>901.974</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                         |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000                   | 8.000                 |
| Anden gæld                               | 16.273                  | 28.476                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 24.273                  | 36.476                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>24.273</u></b>    | <b><u>36.476</u></b>  |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>1.561.536</u></b> | <b><u>938.450</u></b> |

**Noter**

|   | <u>2016/17</u>          | <u>2015/16</u>        |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>         |                         |                       |
| Renter, pengeinstitutter                      | 10                      | 0                     |
| Renter, udlån                                 | 16.849                  | 25.817                |
|   | <u><b>16.859</b></u>    | <u><b>25.817</b></u>  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>     |                         |                       |
| Andre finansielle omkostninger                | 260                     | 2.127                 |
|   | <u><b>260</b></u>       | <u><b>2.127</b></u>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>              |                         |                       |
| Årets regulering af udskudt skat              | -18.605                 | -186                  |
| Regulering af tidligere års skat              | 0                       | 1.793                 |
|   | <u><b>-18.605</b></u>   | <u><b>1.607</b></u>   |
|   | <u>30/6 2017</u>        | <u>30/6 2016</u>      |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                  |                         |                       |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016               | 80.000                  | 80.000                |
|   | <u><b>80.000</b></u>    | <u><b>80.000</b></u>  |
| <b>5. Overført resultat</b>                   |                         |                       |
| Overført resultat 1. juli 2016                | 771.374                 | 568.090               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | 634.189                 | 203.284               |
|   | <u><b>1.405.563</b></u> | <u><b>771.374</b></u> |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                         |                       |
| Udbytte 1. juli 2016                          | 50.600                  | 49.900                |
| Udloddet udbytte                              | -50.600                 | -49.900               |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 51.700                  | 50.600                |
|   | <u><b>51.700</b></u>    | <u><b>50.600</b></u>  |